
',,
Sn'ilou'vač. 0141/CB/2016 Sííaanka 'l

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku,
(dále jen ,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasiěský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
708 82 835

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Č

(dále jen ,,kupující")

a

CB AUTO a.s.
Sfdlo:

Zastoupená:
České Budějovice, Dr. Milady Horákové }477, PSČ 37005
Zdeňkem Čermákem, mfstopředsedou představenstva

IČ: 260 31 868
DIČ: CZ2603 1868

Společnost je zapsaná v obchodním rejstMku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích oddfl B vložka 1l 74.
Bankovní spojení: Un
Číslo účtu:-
Kontaktní osoba: Ji
Tel./mail:

(dále jen ,,prodávající")

1.

2.

3.

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat řádně, včas, ve sjednané
kvalitě a za podmínek uvedených v této sm]ouvě předmět plnění specifikovaný v odst.
2 tolioto článku (dále jen ,,zboží") a povinnost kupujícílio zaplatit prodávajícfmu za
řádně a včas dodané zboží sjednanou cenu uvedenou v čl. V. této smlouvy.

Specifikace zboží: dodávka 1 ks automobilu Volkswagen Caddy dle nabídky
dodavatele ze dne 31.8.20l6, která byla vybrána ve výběrovém řízení. Zboží je blíže
specifikované v příloze č. 1, která tvoří ned'ílnou součást této smlouvy.
Souěástí dodávky budou rovněž dokumenty vztahující se k předmětu plnění a
předávací protokol sobsahem dle technické specifikace uvedené vPříloze
smlouvy č. 2.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB AUTO a.s.



r

Smlouvač. 0141/CB/2016 Stránka 2

Článek III.
Místo a způsob dodání zboží a doba plnění

1. Prodávající je povinen dodat zboží nejpozději do 20. prosince 2016.
2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská

tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.
3. Proďávajícf se zavazuje inforrnovat telefonicky pověřeného pracovníka kupujícího

o terrnínu dodání zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem. Pověřeným pracovnfkem
kupujícího je: B

4. Zboží bude dodáno převzetím zboží kupujícím a potvrzením dodacího listu v místě
dodán?í. Při převzetí zboží budou předány i další příslušné dokumenty nezbytné
k používání zboží.

5. Vady z3cvné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí
zboží, vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

6. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně
v souladu s to?ito smlouvo?i a ve sjednané kvalitě.

Článek IV.
Vlastnické právo ke zboží a nebezpeěí škody na zboží

I. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží úplným uhrazením kupní ceny z účtu
kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího rivedeného ve smlouvě.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okarnžikem podpisu předávacího
protokolu. Kupující je oprávněn dnem podpisu předávacího protokolu nakládat se
zbožím k účelu jeho použití.

Článek V.
Cena zboží a platební podmínky

l . Smluvní strany se dohodly, že za řádně dodané zboží dle této smlouvy kupujíc'í zaplatí
prodávajícímu kupní cenu ve výši:

Cena bez DPH:
DPH 21%:
Cena celkem:

383 738,00 Kč
80 585,00 Kč

464 323,00 Kě

2. Sjednaná kupní cena je nejvýše přípustná, konečná a zahrnuje zeji'néna veškeré
výlohy, výdaje a náklady (doprava do místa plnění) vzniklé prodávajícímu
v souvislosti s dodáním zboží. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohu na
úhradu kupnf ceny.

3. Dohodnutá kupní cena bude uhrazena na základě faktury vystavené prodávajícím po
předánf a převzetí zboží kupujícfm. Faktura (daňový doklad) vystavená prodávajícím
musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, dále vyčíslení zvlášt' ceny
díla bez DPH, zvlášt' DPH a celkovou cenu včetně DPH. Přílohou faktury bude kopie
potvrzeného dodacího listu. Kupující není plátce DPH.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB AUTO a.s.



Smloui'ač. )Izii/C320i6 Stráiika ?3

4. Smluvní strany se dohodly na ?hmě splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů ode
k?ipujícímu na adresu HZS Jihočeského kraje, Pražskádne doručení faktury

O 04 Če:tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3.

5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikei'n odepsání fakturované ceny
z bankovního účtu kupujícího.

6. Kupujícf je oprávněn před uplynutfm ?hůty splatnosti faktury wátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto
údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu
opravit nebo nově vyhotovit.

Článek VI.
Smluvní pokuty

1. Vpřípaděnedodržení terrnínudodání zboží dle čl. III. této smlouvy, vpřípadě
nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad dodávaného zboží nebo v případě
prodlení prodávajícího s odstraněním řádně uplatněných vad zbož'í je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši O,05 % z celkové kupní ceny za
každý i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
Ihůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši O,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za
každý, byt' i započatý, den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode
dne jejího uplatnění.

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvn'ích stran
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

a) prodlení dodavatele s dodánfm zboží o více než sedm (7) kalendářních dní;

b) neodstranění vad zboží ve ?hůtě stanovené podle čl. VIII.;

2. Kupu.jící je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutf o úpadku, pokud to právní předpisy rimožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčnfho řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.
3. Účinky každélio odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy
se nedotýká nároku na náhradu škody.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB AUTO a.s.



Sn'ilí>iiva č. aJ)14í/Ca3í20ió Sli'anka 4

Článek VIII.
Záruka a odpovědnost za vady

Prodávající je povinen dodat zboží originálnf, v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je
příslušnými normami vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být
dodáno nové (nepoužité) a v originálním baleríf výrobce.

2. Prodávající ručí za kvalitu jím dodaného zboží dle této smlouvy po dobu
4 let/200 000 najetých kilometrů od data předánf zboží kupujícímu.

Kupující je oprávněn uplatnit nároky z odpovědnosti za vady zboží dle volby
kupujícího kdykoli během doby, na kterou je poskytnuta záruka (4 let od předání
zboží). Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží, zavazuje se prodávající
tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve ]hůtě stanovené
po dohodě s kupujícím, pokud by výše uvedená Il'iůta nebyla přiměřená.

4. Reklamace ze strany objednatele budou řešeny pověřeným pracovníkem HZS JčK.

1.

3.

Článek IX.
Ostatní ujednání

Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu identifikačních údajů smluvních stran.

2. Prodávajíc'í není bez předchozího písemného souhlasu kupujícfho oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí se zveřejněnfm své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně kupní ceny zboží.

1.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB AUTO a.s.



j

Sn'ilonva č. Ol4.l.'CB/2016 Stráiika 5

Článek X.
Závěreěná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a ťičinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stran am i.

2. V záležitostech touto smlouvou výslovně neupravených se postupuje dle příslušných
ustanovení občanského zákoníku.

3. Tato smlouva ínůže být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.
4. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy

budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, buďou spory řešeny
před příslušnými obecnými soudy.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeďen (l) obdrží
objednatel a jeden (l) zhotovitel.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsori jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzav"ení této smlouvy rozhodují«sí, na důkaz čehoz připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

7. Nedílnou soucástí této smlouvy je pří]oha č. ] - Cenová nabídka a příloha č. 2 -
Technická specifikace.

'vČeskýchBudějovicíchdne..?.4..!'!'2016 VČeskýchBudějovicíchdne.:":'.'.'.':?..,4c.-.?/

Za kupujícího: Za prodávaj ícfho :

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeskéhq ?e

Zdeněk Čermák
místopředseda představenstva
CB AUTO a.s.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje CB AUTO a.s.



%+

r2

',,

l í
l

@l ř

r
l

L l r

%2)'
Uzí'lkové

liĎ%J

»

Cenová nabídka
00533-'OMRSKAHP

Jrnéno:

Sídlo:

IčO:
Dlč:

Zapsaný v OR:
Bankovní spojení:
IBAN:

Zástupce:

CB Auto a.s.

Dr. Milady Horákové ž477, 37005 české Budějovice
26031868 Info email:

CZ28031868 Tel:

1i74

Jméno:

Sidlo/Bydliště:
IčO/Rč/č.OP:
DIČ:

Zástupce:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř.2666/52b, 37004 České Budějovice 3
70882535 Info ernail: rn
CZ70882835 Tel:

Tovární značka:

Model:

Objem motoru:
Výkon kW/k:
Převodovka:

číslo karoseiie:

q

Volkswagen
Caddy skříň 1,4 TSI KR EU6
ů 395 ccm

92/1 25

6-stupňová převodóvka

Barva vozu:

Barva poíahů:
Kód baív'y:
0íislo komise:

SAAAK400

Červená Kirsch
Titanově černá

4El4El / DM

J

Cena vozidla
Cena vozidla v CZK včetně 2al% DPH:
Základrí cena vozidla

Barva vozidla / obj. kód: Čeníená Kírsch l 4B4B

Zvláštní výbava / obj. kód:
KlimatÍzace "Climatic": / ZK2

- poloautomatická regulace
- uzamykatelná příhrádka před spolujezdcem s chlazením a osvětlením

Lapače nečistot, přední: / $$N
- nelze v kombinaci s 1 7? koly
-obj.čislolTOO751'll

M}hooré svetlomety integrované st / 8WD
nárazníku

Oí,hrana podvozku - nástřik spodní / 6EP
prahové čísti vozu proti poškozeni kamenim

Potahy sedadel "Austin" látkové / $2D
PfislušensM nutné objednat přes E32B: / $$0

- nelze objednat přes VU2
Střešrí nosníky (hagusy) - černé / 3S7
Tazné zařízení - napevno namontované / I Dl
Vůz není určen k podstatné úpr'avě: / $BP

- dle sdělení kupujícího neni prodávaný včiz určen k dalšl úpravě.
Vysoká dělicí stěna s oknem a se / ZT4

zpětným zrcátkem
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče / 3L1

31.08.201B
j/4



Zadni křídl dveře prosklené nevyhřívané / 3RE 4HM
- bez vyhřívaného zadního okna

Zimríí sada komplet. kol '195]65 R15: / $$1
- zimní sada kompletnich kol pro Caddy skříň v ceně vozu
- značka Continental, rozměr 195/65 R15

Doplňková výbava:
Sleva zimní komplety
Polepy
Povinná výbava + lano I

Cena vozidla a výbavy vč.etně 2 * % DPH:

SpeciálrÍ podmínky: -

Konečná cena vozídla včetně 2'l % DPH:
2-I% DPH:
Konečná cena vozidla bez DPH:

464 323,-
80 585,-

383 738,-

Zvoíená příplatková výbava nahrazuje séríovou výbavu steJného charakíeru, í kdyza to není u jednotlivých položek
uvedeno.

české Budějo'vice, dne: 3í .08.2Cll6

Zdeněk (2etrríak
Místopředseda představenstva

Ij

31 .08.2016
2/4



S.

, ,:,:.,@,l,i riová výbava vozu Volkswagen Caddy skříň 1,4 TSI KR EU6:

Poauvné dveře vpravo
v prostoru pro cestujicí (nákladovém
prostoni)

Potahy sedadel '71usíin" láíkové

Prachový a pylový ffltr

Prodlouzená záruka výrob« 2-)2 /200 000:
- 2 + 2 roky / 200 ůů0 km
- plati co nasíane drlve
- záíuka ae vztahuje na vozldlo ve
stavu, ve kterém opoušíí výrobn! závod
- nevzlahule se ria součásíl vozu, kJeré
byly na vozidlo namonlovány nebo
uniístěny dodaíečně (úpravy,
příslusenstvi)

Předí'í a zadní nárazník - plastový v
šedá barvěr

Přední výded'iy. čemý mat

Příprava pro rádlo:
- anténa integrovaná ve vnělšlm zpěíném
zrŘtku

- 2 reproduktory vpředu
Prrprava pro systém slřešních nosríků:
- bez podéln9ch slřešních nosní)í:í
(hagusči)
- kotvlcí body pro připevnění příčných
střešních nosnlků

Píisírojová deska - slandard
Přlstroiová kaple:
- ukazatel rychlosli
- ukazaml ujeté vzdálenostl
- otáčkoměr

- ukazatel paliva
-ČaS

Regulace brzdní:ho účinku moloru (MSR)
Regulace prokluzu (ASR)
Sedadlo řidiče:
- pomocný rám s přlpravou pro úložný
prostor

Sedadlo spolujezdce:
- pomocný rárn s přlpravou pro úložný
pros{or

Servotroníc:

- servorízení závislé na }Izdn{
íychlosíi
Sluneční clona u fid!če:
- slunečni clona vlevo
- bez make-up zrcátka
Slunečnl clona u spolujezdce:
- slunečni clona vpravo
- bez make-up zrcáíka
Síandardní odpružení a }lumk.e

Staít-Stop syíítém:
- íekuperaoe brzdného ůčinku
Btředosá kryíy kol

Tempornai s omezovačem
Tepelné izoluiicl před(íí sklo
Topení a ventilace - rnechanická
Víko zavazadlového prosíoru:
- zaplechované
Vně?ši zpětné zrdU<o levé:
- asféíické

vnělši zpěhié zrcátko pravé:
- konveXní

Vnťní osvětlení nákladového prostoru

Zadnl síěrač s cyklovačem

žaelní svěílomety (standardnQ

Zadnl výklopné íeřs - zaplechované

1 funkční kliči + í pevný klíč

í8? podvozek
3. bízdové avětlo

4 držáky nápojů ve sh;edové konzolei

Aiíbag řidiče a spolu}ezdce:
- možnost deakíivace airbagu spolíJezdce
AntlblokavaíJ systém (ABS)

Asistent pro rozlezd do kopce

Automalický spínač dennlho svícení

- Bočm a hlavové akbagy pm fidiče a
spolujezdce
Bočnl obloženi Standard:

- bočrí obložení v prostoru pro
cesíujicl

Bočnl ochranné lišty čemí:
Bočnl směíová světla

Ceí'iírálni zamykáíí s dálkovým ovládáním
- bez bezpečnosíni pojstky (automatlcké
uzamčerÍ vozu za iízdy)
Deíerrnální skla (zelená)
Elekíronícký imoblllzér
Emisni narína EURO 6

(u ml vr:.e{ně filínu pevných částlc DPF)
ESP, EDS
- elektronický stabilizačííl progíam ESP
- elektronická závěra dlfeíenciálu EDS

Halogenové přeíjrí světlomely H4
Kobeícová kíylina v prThoru pro řidlče
a pmstoru pro cestující
Kola ocelov€í 8 J x 16

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu
řidlče a spolulezdce
Kryty vnějšk:h zpěíných zrcátek černé:
- madlo a kllky dvíA čemé
Maska chladiče s vysokým černým leskem a
jednou chromovanou lištou
Multikollzííl brzda

Nekuřácké provedem - bez popelmku
a zapalovače
Obložerí dveří I:
- obloženl dveř{ plashové
- integrovaná plaatová opěrka

ůbložení sťschy:
- v kabině fidiče komťortní obložení
střechy
- v prutoru pro cestu)ícl aírecha
obložena deskami z tvrdého vlákna

Operky hlavy v kabině řidiče:
- výsko#. nasíavitelné
Osvětlenl ví'ítínlho prostoru - Síandard:
- proskr:ír pro mtuiíci/ níikladový
proskor
Oíevřená odkládacl přihrádka
Paket Elaktrika l:
- vněiší zpě!má zre;áía alektrlí:ky
nastaviíelná a vyhřívaná
- eleklí'k.ké stahováni oken

Palivová nádrž 55 í u benzlnu a dleslu
-TGl28kgplynal31benzlnpro
kráíký yozvor
-TGl37kgplynal31benzínpro
dlouhý rozvor (Maxi)

Pevná děllcl přepážka bez okna
Plnohodnotné ocelové rezervní kolo

Pneumauky 205/55 R16 94H

-??'n
i

I

31 .08.2016
3/4



'?íía
]l'?

i
l: :4!! F,:h:

.. ' . aÍ '.?:4=

?
$:?'.:;);'<a§J*:í'-!Y

W
?.?

@??
A

Th ťJ

%4!a:ffi=,pIffi -:?

, ?;J
i 1.?

í

';?Q
'l

"?
Ja

A
:k

i?l

P' í«

4111'l
'?

IUW:í;y

ffií""ím?, l
W4 ,H??'::rty€R ? ' i
íl í'?

!

t

'A!'

1

ry
l »
li
w

J

a

l

7

j

/
J

j

jl
/

í,d/
s/

I m{ 1.


